

## **MTÜ Eesti Sõudeliit Liidupäevale**

### **REVIDENDI KOKKUVÕTE**

Olen revideerinud MTÜ Eesti Sõudeliidu majandusaasta aruannet, mis on koostatud perioodi 01.01.2023 – 31.12.2023 kohta. Aruanne sisaldab tegevusaruannet ja raamatupidamisaruannet.

Minu kohustuseks oli viia läbi revisjon vastavalt Liidupäeva 2021 a otsusele ja esitada aruanne revisjoni tulemuste kohta. Revisjon on läbi viidud kooskõlas Audiitorkogu koostatud Arvestusalase revisjoni läbiviimise juhendiga.

Tegevjuht kinnitas, et esitatud informatsioon on tõene ja mitte eksitav, kõik juhatuse seisukohad ja kavatsused on ausad ja tehtud mõistlikel kaalutlustel ning revisjoni teostajale esitatava informatsiooni hulgast ei ole jäetud välja ühtki fakti või asjaolu, mille tagajärjel muutuks kogu informatsioon või oluline osa sellest vääraks ja/või eksitavaks.

### **Revisjoni eesmärk**

Revisjoni eesmärgiks oli tutvuda MTÜ Eesti Sõudeliidu lepingutega, juhtimise stiiliga, administreerimisega ja raamatupidamise tavaga. Revisjon kontrollib ka vastavust seadustele nagu Spordiseadus, Mittetulundusühingute seadus, Raamatupidamise seadus. Samuti kontrollib revident Üldkoosoleku ettepanekute täideviimist ja revidendi ettepanekute täideviimist.

### **Revisjoni tulemused**

Revisjon toimus märts -mai 2024.

Läbiviidud protseduuridest olulisemad olid:

1. Kontrollitud lepingud ja nende täitmist. Teostatud kontrolli tulemusel saab öelda et, Lepingutega võetud kohustused on täidetud.
2. Kontrollitud juhatuse koosolekutel vastuvõetud otsuste ja tehtud kulude seost.
3. MTÜ Sõudeliidu raamatupidamise igapäevased ja igakuised rutiinid.
4. Teostatud raamatupidamise aastaaruande kontroll. Bilansi varad ja kohustused on ESL olemas. Kirjeldatud kulud ja tulud on teostatud ja algdokumendid vastavad nõetele ja kokkulepetele, on olemas. MAJ toodud summad vastavad tõele.

### **Revidendi arvamus**

Minu arvates peegeldab majandusaasta aruanne õiglaselt ESL juhtkonna tegevust ja MTÜ finantsseisundit 31.12.2023 lõppenud majandusaasta kohta.

Teen ettepaneku 2023 aasta aruanne vastu võtta.

*Piret Piiraja*

Revident

/allkirjastatud digitaalselt/